
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
20012020 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení  

v režimu zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. 
 

Identifikace veřejné zakázky  
 

Název veřejné zakázky: Sociální bydlení v ul. Mlýnská, Bystřice pod Hostýnem 
 
Veřejná zakázka zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení v režimu zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek.  
 (dále jen „VZ“) 

 
Zadavatel 
  

Město Bystřice pod Hostýnem 
zastoupený:  Mgr. Zdeňkem Pánkem, starostou města   
adresa:   Masarykovo nám. 137,  

768 61 Bystřice pod Hostýnem 
IČO:   00287113 
Profil zadavatele:  https://profily.proebiz.com/profile/00287113 
(dále jen „Zadavatel“) 

 

 
DOTAZ č. 1 
 
Prosím o upřesnění a doplnění následujících dotazů k zadání výše uvedené zakázky: 

 
1) Rozpor mezi výkazem xls a výpisy ST06,ST07 díl 766 Konstrukce truhlářské 

- p.č. 199,202 – nekoresponduje xls/pdf v množství a popisu 
- p.č.199,200 – pozice ve výpisuST07 -  T4,5,6,7 – kování popsáno jako koule/klika – jedná 

se ovšem o vnitřní dveře mez i místnostm – tedy by mělo být kování klika/klika případně 
WC kování 

- p.č. 208 – samozavírač 13ks dle množství počítáno i se vstupními dveřmi do bytových 
jednotek , neodpovídá to PBŘ 

- p.č.206 – rozpor mezi xls – plastové vstupní dveře / pdf – hliníkové vstupní dveře, dále 
není uvedeno panikové kování, které by mělo být součástí dveří 

- p.č.222 xls: 

222 K 766_01-R1 D+M poštovní schránky zabudované do dveří ks 10,000 

- p.č.222 -  pdf výpis ST09 – sestava schránek na stěnu, stejně i v půdorysu 1np 
- Přípojka elektro NN – ve kterém rozpočtu je pojistková skříň PS, rozpor mezi xls -  kabel 

silový s Cu jádrem 1 kV 3x35+25mm2 v PD – CYKY 4x35 
- Je nějaká dokumentace k přípojce NN? 
-  

2) VZT – chybí projektová dokumentace 
Je zde 10 bytových jednotek, 10 digestoří, ale jen 4 odsávací ventilátory patrně z WC vnitřních 
jednotek. Na stěnách je 10 protidešťových mřížek pro odsávání, vnitřní byt. jednotky se ale k 
obvodové zdi kuchyňským koutem vůbec nedostanou a stupačky s hlavicemi není ve výkresu 
vidět. Jak je řešen odvod vzduchu od digestoří a ventilátorů vnitřních jednotek?    
 

  



 

3) SO02 IO02 Kanalizační přípojka 
- p.č.20,21 – vsakovací studna, vsakovací   chybí specifikace a výkresová dokumentace 
- p.č.25 – kanalizační potrubí KG – je to položka pouze montáž, nebo vč. dodávky? V tom 

případě chybí specifikace materiálu a DN, pokud pouze montáž vztahuje se k položkám 
č.27,28,33,34,35,36?  
Nekoresponduje množství mb D a M a je rozpor mezi PD a xls 
p.č.27 – v xls SN10, dle PD má být SN12 
chybí výkresová dokumentace – stoky C,D 
 

4) Lze upřesnit specifikaci protipožárních ucpávek – SO01 stavba – p.č.165,166? 
 

5) Lze upřesnit místo skládky odpadů – zemina a kamení + směsný stavební a demoliční 
odpad - v rozpočtu počítáno s odvozem do 4-5km – která skládka byla myšlena? Jedná 
se o velké množství ukládaného materiálu, skládka Bystřice toto množství nepřijme. 

 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 

1) Rozpor mezi výkazem xls a výpisy ST06,ST07 díl 766 Konstrukce truhlářské 
- p.č.199, 202 – nekoresponduje xls/pdf v množství a popisu  

K nesouladu mezi výkazem výměr xls (položka 202) a výpisem prvků T8 - požadujeme 
dodání dveří vč. požární odolnosti (viz výkaz výměr xls). Upravený Výkaz výměr je 
zveřejněn na profilu zadavatele pod názvem: Sociální bydlení - ul. Mlýnská, BpH [zadání] - 
úprava 17.1.2020.xlsx. 

 
- p.č.199, 200 – pozice ve výpisu ST07 - T4,5,6,7 – kování popsáno jako koule/klika – jedná 

se ovšem o vnitřní dveře mezi místnostmi – tedy by mělo být kování klika/klika, případně 
WC kování 
U položek T4,5,6,7 bude kování klika/klika. 
 

- p.č.208 – samozavírač 13ks, dle množství počítáno i se vstupními dveřmi do bytových 
jednotek, neodpovídá to PBŘ 
Samozavírače nejsou požadovány, je upraveno ve výkazu výměr. Upravený Výkaz výměr 
je zveřejněn na profilu zadavatele pod názvem: Sociální bydlení - ul. Mlýnská, BpH [zadání] 
- úprava 17.1.2020.xlsx. 
 

- p.č.206 – rozpor mezi xls – plastové vstupní dveře/pdf – hliníkové vstupní dveře, dále není 
uvedeno panikové kování, které by mělo být součástí dveří 
Dveře hliníkové včetně panikového kování, je upraveno ve výkazu výměr. Upravený Výkaz 
výměr je zveřejněn na profilu zadavatele pod názvem: Sociální bydlení - ul. Mlýnská, BpH 
[zadání] - úprava 17.1.2020.xlsx. 

 
- p.č.222 xls: 

222 K 766_01-R1 D+M poštovní schránky zabudované do dveří ks 10,000 

- p.č.222 - pdf výpis ST09 – sestava schránek na stěnu, stejně i v půdorysu 1np  
Je opraveno ve výkazu výměr - schránky na stěnu. Upravený Výkaz výměr je zveřejněn na 
profilu zadavatele pod názvem: Sociální bydlení - ul. Mlýnská, BpH [zadání] - úprava 
17.1.2020.xlsx. 
 

- Přípojka elektro NN – ve kterém rozpočtu je pojistková skříň PS, rozpor mezi xls - kabel 
silový s Cu jádrem 1 kV 3x35+25mm2 v PD – CYKY 4x35 
Pojistková skříň je ve vlastnictví E.ON a bude zbudovaná na základě smlouvy o připojení, 
kabel je opraven ve výkazu výměr. Upravený Výkaz výměr je zveřejněn na profilu 
zadavatele pod názvem: Sociální bydlení - ul. Mlýnská, BpH [zadání] - úprava 
17.1.2020.xlsx. 
 



 

 
- Je nějaká dokumentace k přípojce NN? 

Přípojka je popsána v dokumentaci D143 - vnitřní elektroinstalace. 

 
2) VZT – chybí projektová dokumentace 

Je zde 10 bytových jednotek, 10 digestoří, ale jen 4 odsávací ventilátory patrně z WC vnitřních 
jednotek. Na stěnách je 10 protidešťových mřížek pro odsávání, vnitřní byt. jednotky se ale k 
obvodové zdi kuchyňským koutem vůbec nedostanou a stupačky s hlavicemi není ve výkresu 
vidět. Jak je řešen odvod vzduchu od digestoří a ventilátorů vnitřních jednotek?    
Odvod vzduchu od digestoří je zakreslen ve stavebních půdorysech, odvodní potrubí je vedeno 
v rozích místností v SDK kastlících a vyústěno na fasádu objektu. Digestoře jsou dodávány jako 
výrobek včetně ventilátorů, 4 odsávací ventilátory slouží k odvětrání WC u kterých nejsou okna. 
  

3) SO02 IO02 Kanalizační přípojka 
- p.č.20,21 – vsakovací studna, vsakovací   chybí specifikace a výkresová dokumentace 

Je specifikováno v dokumentaci a ve výkazu výměr, pro osazení dvou skruží není potřeba 
výkresová dokumentace. 
 

- p.č.25 – kanalizační potrubí KG – je to položka pouze montáž, nebo vč. dodávky? V tom 
případě chybí specifikace materiálu a DN, pokud pouze montáž vztahuje se k položkám 
č.27,28,33,34,35,36? 
Nekoresponduje množství mb D a M a je rozpor mezi PD a xls 
Jedná se o položky – dodávka + montáž, specifikace materiálu v PD a výkazu výměr p.č.25 
- byl upraven popis KG potrubí pol. 25 - na montáž potrubí, materiál ve specifikaci - viz pol. 
27 a 28, byla upravena výměra na 126 m (původně uvedena chybně) - to odpovídá 
výměrám položek 27 a 28, zároveň byl u položek 27 a 28 upraven popis, že se jedná o 
materiál. 

 
- p.č.27 – v xls SN10, dle PD má být SN12 

Je opraveno ve výkazu výměr. Upravený Výkaz výměr je zveřejněn na profilu zadavatele 
pod názvem: Sociální bydlení - ul. Mlýnská, BpH [zadání] - úprava 17.1.2020.xlsx. 
 

- chybí výkresová dokumentace – stoky C,D 
Vzhledem k jednoduchosti se podélné řezy těchto tras neřešily. 
  

4) Lze upřesnit specifikaci protipožárních ucpávek –SO01 stavba – p.č.165,166?   
Požární ucpávky nejsou, ve výkazu výměr jsou odstraněny. Upravený Výkaz výměr je zveřejněn 
na profilu zadavatele pod názvem: Sociální bydlení - ul. Mlýnská, BpH [zadání] - úprava 
17.1.2020.xlsx. 
 

5) Lze upřesnit místo skládky odpadů – zemina a kamení + směsný stavební a demoliční 
odpad -  v rozpočtu počítáno s odvozem do 4-5km – která skládka byla myšlena? Jedná 
se o velké množství ukládaného materiálu, skládka Bystřice toto množství nepřijme 
Pro tvorbu ceny bylo uvažováno se skládkou Bystřice pod Hostýnem, na jakou skládku 
zhotovitel stavební odpad uloží je plně na něm. 
  



 

DOTAZ č. 2 
 
Prosím o potvrzení nacenění těchto položek: 
 
1. Položka VV č. 200 jsou dveře ze 2/3 prosklené ve výpise ozn. T4, T5 jsou plné s koulí. Máme 
zřejmě nacenit VV.  
2. Položka VV č. 206 Jsou dveřě z plastu a ve výpise v PD jsou ozn. D1 a D2 a jsou z hliníku. Máme 
zřejmě nacenit VV. 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
 
1. Položka VV č. 200 jsou dveře ze 2/3 prosklené ve výpise ozn. T4, T5 jsou plné s koulí. Máme zřejmě 
nacenit VV.  
U položek T4,5,6,7 bude kování klika/klika. 
 
2. Položka VV č. 206 jsou dveře z plastu a ve výpise v PD jsou ozn. D1 a D2 a jsou z hliníku. Máme 
zřejmě nacenit VV. 
Dveře hliníkové včetně panikového kování, je upraveno ve výkazu výměr. Upravený Výkaz výměr je 
zveřejněn na profilu zadavatele pod názvem: Sociální bydlení - ul. Mlýnská, BpH [zadání] - úprava 
17.1.2020.xlsx. 
 

 
DOTAZ č. 3 
 

1. Ve výpisu výplní otvorů jsou u oken uvedeny žaluzie, ale ve výkaze výměr jsme je nenašli. 
Prosíme o doplnění do výkazu výměr. 

2. Ve výpisu výplní otvorů jsou u oken uvedeny sítě, ale ve výkaze výměr jsme je nenašli. 
Prosíme o doplnění do výkazu výměr. 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 
 
1. Ve výpisu výplní otvorů jsou u oken uvedeny žaluzie, ale ve výkaze výměr  

jsme je nenašli. Prosíme o doplnění do výkazu výměr. 
Doplněno do výkazu výměr. Upravený Výkaz výměr je zveřejněn na profilu zadavatele pod názvem: 
Sociální bydlení - ul. Mlýnská, BpH [zadání] - úprava 17.1.2020.xlsx.  
 
2. Ve výpisu výplní otvorů jsou u oken uvedeny sítě, ale ve výkaze výměr jsme je nenašli. 
Prosíme o doplnění do výkazu výměr. 
Doplněno do výkazu výměr. Upravený Výkaz výměr je zveřejněn na profilu zadavatele pod názvem: 
Sociální bydlení - ul. Mlýnská, BpH [zadání] - úprava 17.1.2020.xlsx. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 
 
Zadavatel na základě výše uvedeného prodlužuje termín pro podání nabídek a to následovně: 

 
Zadavatel mění následující odstavec ve Výzvě k podání nabídek.  
 
Původní znění:  

 
2. Lhůta pro podání nabídek v elektronické podobě 
 
Lhůta pro podání nabídek je 30. 1. 2020 do 8,00. 

 
Nové znění:  
 
2. Lhůta pro podání nabídek v elektronické podobě 
 
Lhůta pro podání nabídek je 10. 2. 2020 do 08,00. 
 
 
Zadavatel mění následující odstavec v Zadávací dokumentaci.  
 
  
Původní znění:  

 
3.1. Lhůty  
 
3.1.1. Lhůta pro podání nabídek v elektronické podobě  
Lhůta pro podání nabídek je 30. 1. 2020 do 8,00. 
 
Nové znění:  

 
3.1. Lhůty  
 
3.1.1. Lhůta pro podání nabídek v elektronické podobě  
Lhůta pro podání nabídek je 10. 2. 2020 do 08,00. 

 
 
DOTAZ č. 4 
 
Věc: Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen zákon) 
 
Žádáme vás o vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku „Sociální bydlení v ul. 
Mlýnská, Bystřice pod Hostýnem“.  
 
1) Ve smlouvě o dílo v článku 5. Cena díla, platební podmínky je v bodě 5.2. uvedeno: 
Cena díla je stanovena na základě projektové dokumentace, vč. výkazu výměr pro provedení díla 
předané objednatelem zhotoviteli. Cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné 
k řádnému a včasnému provedení díla. Cena díla obsahuje veškeré práce, dodávky, služby a výkony 
ve smyslu této smlouvy, včetně vedlejších nákladů s umístěním stavby, zařízením staveniště a ostatních 
nákladů souvisejících s plněním zadávacích podmínek.  Cena díla je platná po celou dobu provádění a 
zahrnuje veškeré přímé i nepřímé náklady nezbytné k řádnému provedení, předání, kolaudaci a užívání 
díla. Zhotovitel zaručuje úplnost a bezchybnost rozpočtu a přebírá nebezpečí změny okolností.  
 



 

Dotaz:  
Ve vyhlášce č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen vyhláška) 
je v § 3 uvedeno:  
Soupis prací stanoví v přímé návaznosti na dokumentaci pro zadání stavebních prací podrobný popis 
všech předpokládaných stavebních prací, dodávek a služeb, které jsou předmětem veřejné zakázky na 
stavební práce, 
 
a v § 4 odst. 4 je uvedeno:  
Soupis prací obsahuje položky veškerých předpokládaných stavebních prací, dodávek nebo služeb 
nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu nebo provozního souboru. 
 
Podle § 36, odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění, 
zadavatel nesmí přenášet odpovědnost za správnost a úplnost zadávacích podmínek na 
dodavatele. 
 
Na základě výše uvedeného textu zákona a vyhlášky platí, že v případě rozporu mezi věcným 
vymezením díla ve výkresové části projektu a jeho technických specifikacích a soupisu prací a dodávek 
s výkazem výměr, platí vymezení díla v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 
 
Žádáme proto zadavatele o vypuštění označené věty „Zhotovitel zaručuje úplnost a bezchybnost 
rozpočtu a přebírá nebezpečí změny okolností.“ ze smlouvy o dílo a o uvedení dokumentace pro zadání 
veřejné zakázky do souladu se zákonem. 
 
2) Ve smlouvě o dílo v článku 5. Cena díla, platební podmínky je v bodě 5.7. uvedeno: 
Pro ocenění případných víceprací/méněprací se použijí přednostně jednotkové ceny v té výši, kterou 
zhotovitel použil pro sestavení nabídkové ceny. Nebudou-li práce či věci použité k provedení díla, které 
jsou předmětem víceprací, ohodnoceny (oceněny) v rozpočtu zhotovitele, budou se oceňovat dle ceníku 
(např. „2015_OTSKP“ nebo CS ÚRS 2015 O1“ nebo „RTS DATA 2016/I“). 
 
Dotaz: 

Slepé položkové rozpočty, které jsou součástí zadávací dokumentace jsou označeny datem     11. 12. 
2019. 

Předání staveniště na základě výzvy zhotovitele proběhne v období od 1. 3. 2020 do 30.4.2020. Dílo 
bude zhotoveno a předáno objednateli nejpozději do 16 měsíců ode dne převzetí staveniště, tedy 
nejpozději dne 31. 8. 2021. 

Realizace díla proběhne tedy v letech 2020 a 2021. 
 
Ocenění víceprací v cenové úrovní dle ceníku (např. „2015_OTSKP“ nebo CS ÚRS 2015 O1“ nebo 
„RTS DATA 2016/I“) je v současné praxi neobvyklé. 
 
Za poslední období se enormně zvýšily vstupní náklady ve stavebnictví. 
Rostou ceny materiálů, ceny služeb i mzdové náklady. Současné ceny ve stavebnictví se pohybují 
v úrovni, v některých oblastech i nad úrovní Sborníkových cen stavebních prací zpracovaných 
společností ÚRS CZ a.s., případně RTS a.s. 

To se týká rovněž požadované záruky za jakost díla. Objednatel by měl přihlédnout ke skutečnosti, že 
jeho primárním zájmem je, aby zhotovitel provedl dílo v požadované kvalitě, což tento bod dle našeho 
názoru neumožňuje. Objednatel nemůže požadovat po zhotoviteli striktně práce a dodávky, které nelze 
v čase a místě za tuto cenovou úroveň realizovat a měl by umožnit o jejich cenové úrovni jednat. 
 
Použití tohoto postupu může být považováno za porušení § 6 odst. 2 zákona, a to porušení zákazu 
diskriminace. Může se jednat o diskriminaci skrytou, tedy o diskriminaci všech účastníků zadávacího 
řízení zadavatelem. 
 



 

Žádáme zadavatele o odstranění textu: Nebudou-li práce či věci použité k provedení díla, které jsou 
předmětem víceprací, ohodnoceny (oceněny) v rozpočtu zhotovitele, budou se oceňovat dle ceníku 
(např. „2015_OTSKP“ nebo CS ÚRS 2015 O1“ nebo „RTS DATA 2016/I“). 
 

a o doplnění věty: 
Nebudou-li práce či věci použité k provedení díla, které jsou předmětem víceprací, ohodnoceny 
(oceněny) v rozpočtu zhotovitele, budou se oceňovat maximálně podle jednotkových cen užité cenové 
soustavy, v cenové úrovni odpovídající období realizace víceprací, nedohodnou-li se obě strany jinak. 
 
3) Ve smlouvě o dílo v článku 11. Záruka za jakost a zkoušky díla je v bodě 11.1. uvedeno: Zhotovitel 
poskytuje objednateli záruku na dílo v celém jeho rozsahu v délce 60 měsíců. 
 
Dotaz: 
Součástí díla jsou dodávky a výrobky s vlastním záručním listem, délka záruční doby se řídí záruční 
lhůtou danou výrobcem. Součástí díla jsou dále výrobky, které mají charakter spotřebního materiálu.  
 
Žádáme zadavatele o doplnění smlouvy o dílo o následující větu:  
Na dodávky strojů, zařízení technologie nebo předmětů postupné spotřeby bude poskytnuta záruka 
v délce shodné se zárukou poskytovanou výrobcem, nejméně však 24 měsíců. 

  



 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 5 
 
Ad 1) 
Ustavení o způsobu určení ceny díla je koncipováno zcela v souladu se zněním zákona 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. Údaje o jednotlivých cenách do rozpočtu doplňuje uchazeč, není důvod, proč by 
neměl nést odpovědnost za jeho bezchybnost a úplnost.  
Zadavatel má zato, že uchazeč aplikoval ustanovení § 36 odst. 3 zákona č.134/2016, o zadávání 
veřejných zakázek, ne zcela správným způsobem. Zadávací podmínky musí být určité a jednoznačné. 
Zadavatel by při jejich přípravě neměl připustit, aby si tyto podmínky mohli různí dodavatelé vykládat 
různě, případně aby vznikaly pochybnosti o výkladu určitého požadavku zadavatele. Neznamená to 
však, že by zadavatel do smlouvy nemohl zanést podmínky, které umožňuje zákon. 
 
Ad 2)    Ve smlouvě o dílo, článku 5, bodu 5.7 a 5.8 se upravuje text takto: 
5.7. Pro ocenění případných víceprací/méněprací se použijí přednostně jednotkové ceny v té výši, 
kterou zhotovitel použil pro sestavení nabídkové ceny. Nebudou-li práce či věci použité k provedení 
díla, které jsou předmětem víceprací, ohodnoceny (oceněny) ve smluvním rozpočtu zhotovitele, budou 
se oceňovat dle jednotkových cen z rozpočtu cenové soustavy použité pro nacenění smluvního 
rozpočtu.  
Vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek budou stanoveny základní 
náklady, rovněž pak analogicky náklady související s umístěním stavby (obvyklý pojem: VRN – vedlejší 
a ostatní rozpočtové náklady). Tento způsob ocenění se použije i v případě, kdy dojde k dohodě o ceně 
rozšíření nebo zúžení předmětu díla nebo jeho změně, ale strany smlouvy nesjednají důsledky na výši 
ceny.  
Za vícepráce jsou považovány objektivní, věcně správné a s odbornou péčí nepředvídatelné náklady 
vzešlé na straně objednatele, nutné pro realizaci díla ať už nebyly v době podpisu smlouvy známy nebo 
budou zjištěny skutečnosti odlišné od dokumentace v průběhu realizace. 
Za vícepráce/méněpráce jsou práce kdy: 
a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla; 
b) objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla; 
c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil 
ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla; 
d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající 
geologické údaje apod). 
5.8. Pokud se položka víceprací nenachází ve smluvním rozpočtu a není možné použít položku 
nejblíže podobnou z cenové soustavy použité ve smluvním rozpočtu, bude použita individuální 
kalkulace ceny, která bude vycházet z ceny v místě a čase obvyklé a její výpočet bude věcně a technicky 
zdůvodněn. Právo na jejich úhradu vzniká dodavateli až po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě. 
 
 
Ad 3) 
Zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník umožňuje sjednání smluvní záruky za jakost. Zadavatel této 
možnosti využil a žádá, aby případný zhotovitel převzal záruku za toto dílo v délce 60 měsíců. 
Uchazečem navrhovaný text týkající se záruky je neurčitý a vytváří do budoucna riziko nepřehlednosti, 
tedy zda se na danou část díla sjednaná záruka vztahuje nebo nikoliv a v jaké délce. 
 
 
 
 
V Bystřici pod Hostýnem dne 22.01.2020 
 
 
Mgr. Zdeněk Pánek 
starosta 


		2020-01-22T14:37:42+0000
	Not specified




